２０２４年５月１７日

各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  井出 尊信

（コード番号 ２６７６ 東証プライム）

問合せ先

管理部長 岩本 昌也

電  話 ０３－３３５５－１１１１

監査役の退任に関するお知らせ

 2024 年 5 月 17 日開催の当社取締役会において、2024 年６月 26 日開催予定の当社第 73 回定時株主総会終結

の時をもって、当社監査役が退任することが決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。
記

１．退任予定の監査役
氏 名 現 役 職 名

大塚 康徳 社外監査役

２．退任の理由
任期満了によるもの

３．退任予定日
2024 年６月 26 日開催予定の当社第 73 回定時株主総会終結の時

４．その他
当該監査役退任後におきましても、法令及び定款で定められている監査役の員数は満たしております。

以   上